



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

KILDENN APS
HOUVEJ 12, HOU, 9550 MARIAGER
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. december 2023

Jan Arndt Trintved

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	KILDENN ApS Houvej 12 Hou 9550 Mariager
	CVR-nr.: 27 62 16 86 Stiftet: 26. februar 2004 Kommune: Mariagerfjord Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Bestyrelse	Jan Arndt Trintved, formand Shapour Krog
Direktion	Shapour Krog
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Sydbank Østre Havnepromenade 26, st. 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive holdingvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Værdiansættelsen af henholdsvis selskabets kapitalandele, samt tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder er behæftet med en vis usikkerhed. Det drejer sig særligt om værdiansættelsen af datterselskab, Coooco Design ApS' indregning af anlægsaktiver og varelager, hvis værdi afhænger af opfyldelsen af de foreliggende budgetter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, udvisende et underskud på 1.819 tkr., anses for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. statusdagen i alt -11.438 tkr., hvorved der er kapitaltab. Selskabets ledelse er opmærksom på selskabslovens bestemmelser omkring kapitaltab og forventer ved indtjening i datterselskaber at kunne reetablere selskabskapitalen.

Selskabets ledelse har sikret, at den nødvendige likviditet og finansiering til driften i det kommende år fremskaffes i takt med behovet herfor. På baggrund af ovennævnte er årsregnskabet for 2022/23 udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
BRUTTOTAB		-21.250	-20.625
Nedskrivning af omsætningsaktiver, udover normale nedskrivninger.....		6.605.247	-2.635.335
DRIFTSRESULTAT		6.583.997	-2.655.960
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	1	-8.315.789	772.314
Andre finansielle indtægter.....	2	202.392	199.211
Andre finansielle omkostninger.....	3	-292.106	-284.582
RESULTAT FØR SKAT		-1.821.506	-1.969.017
Skat af årets resultat.....	4	2.917	-45.515
ÅRETS RESULTAT		-1.818.589	-2.014.532
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		-8.315.789	772.314
Overført resultat.....		6.497.200	-2.786.846
I ALT		-1.818.589	-2.014.532

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		6.502.289	5.618.078
Finansielle anlægsaktiver.....	5	6.502.289	5.618.078
ANLÆGSAKTIVER.....		6.502.289	5.618.078
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		11.584.834	13.562.391
Tilgodehavender.....		11.584.834	13.562.391
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		11.584.834	13.562.391
AKTIVER.....		18.087.123	19.180.469
PASSIVER			
Anpartskapital.....		2.000.000	2.000.000
Overført resultat.....		-13.438.285	-11.619.696
EGENKAPITAL.....		-11.438.285	-9.619.696
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		29.512.908	28.787.665
Kortfristede gældsforpligtelser.....		29.525.408	28.800.165
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		29.525.408	28.800.165
PASSIVER.....		18.087.123	19.180.469
Eventualposter mv.	6		
Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling	7		
Medarbejderforhold	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022.....	2.000.000	0	-11.619.696	-9.619.696
Forslag til resultatdisponering.....		-8.315.789	6.497.200	-1.818.589
Overførsler				
Tilladt udligning.....		8.315.789	-8.315.789	0
Egenkapital 30. juni 2023.....	2.000.000	0	-13.438.285	-11.438.285

NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder			1
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	-8.315.789	772.314	
	-8.315.789	772.314	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	202.392	199.211	
	202.392	199.211	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	22.106	18.394	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	270.000	266.188	
	292.106	284.582	
Skat af årets resultat			4
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-2.917	45.515	
	-2.917	45.515	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Kapitalandele i dattervirksomheder	
Kostpris 1. juli 2022.....		7.296.669	
Tilgang.....		9.200.000	
Kostpris 30. juni 2023.....		16.496.669	
Værdireguleringer 1. juli 2022.....		-1.678.591	
Årets resultat		-4.345.876	
Andre reguleringer.....		-3.969.913	
Værdireguleringer 30. juni 2023.....		-9.994.380	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....		6.502.289	

NOTER
Note
Finansielle anlægsaktiver (fortsat)
5
Kapitalandele i dattervirksomheder

Navn og hjemsted	Ejerandel
Cava Plastics A/S, Mariager.....	100 %
Coocoo Deisgn ApS, Mariager.....	100 %
Kildenn Ejendomme Holding A/S, Mariager.....	100 %

Eventualposter mv.
6
Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for HCK Holding Aalborg A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling
7

Værdiansættelsen af henholdsvis selskabets kapitalandele samt tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder er behæftet med en vis usikkerhed. Det drejer sig særligt om værdiansættelsen af datterselskab, Coocoo Design ApS' indregning af anlægsaktiver og varelager, hvis værdi afhænger af opfyldelsen af de foreliggende budgetter.

2022/23 2021/22

Medarbejderforhold
8

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
--	---	---
